*tuendogne* in pristinam integritatem *Glandulas* semper tunc male affectas; quod citò, tutoque, nec injucunde fit *Suffiu* solo & solius *Succinū*, *Orepatulo* & *Naribus* s̄pius ac sensim excepto; quo s̄pē numero una vice usurpato *Gravedinem* satis gravem curravi mox in suo principio, ne ultra noctem duraret. Huic *Succino*, cui composita placenta magis, ad pompam nempe facientia, plura possunt addi, *Mastiche*, *Thys*, *Belzozon*, *Styrax*, &c. & inde *Palvis* pro *Suffitu* parari, atque idem paulatim prunis inspergi atque capite pallio, aliove operimento ampio tecto, ut minus ejus fumi pereat, uti iam dictum, ore, naribusque excipi.

43. *Alvi Fluxus Oleosus* & *Pinguis* sponte ac sensim cessabit, cessante pinguium qualiumcunque abusu: quamvis usurpari quoq; possint, quæ pinguedinem nimiam absorbeant, vel corrigan *cornu cervi ustum*, *creta*, *coralia*, *cineres cardui benedicti*, *Absinthii*, *Genista*, aut eorundem *Lixivium* cum vino paratum, vel *sal fixus* ex iisdem cineribus elixatus ac elicitus.

44. *Alvi Fluxus Cruentus* curabitur, si ab humore acri vasa rodente ortum habue-

rit, Corrigendo, temperandoque *Humorem acrem*, ac *Consolidando Vas erosum*.

45. *Humorem Acrem*, ac semper fortè *Acidum* quæ corrigant, petenda ex Cap. 2. *Mistura* verò *erosa vasa consolidans*, omnemque *Sanguinis effluxum mire cohicens* habetur Cap. 9. §. 20. quam junioribus Medicis sæpius cum optimo successu expertas si deliter commendo.

46. *Hæmorrhoidum Fluxus*, quandiu cum *Ægri levamine* sit, estque *Criticus*, tandem observandus, nec sistendus; *Ibi* verò nimius existit, ac *Symptomatus*, *Ægrumque infirmans*, tunc lente laudata modo *Mistura*, sūnilive alio medicamento cohendens.

47. Si *copiosum Serum* possit *Sanguinem* ita diluere, ut ex *Vasis* ab ipso sūnilive relata sit partem ipsius aliquam secum ad *Intestina* ducat, & *Lotura Carnium sūnilera Fluxum*, vulgo *Hepaticum* dictum producat, curabis tum *Sudoriferi* & *Diureticis Serum* alia via à corpore propellentibus, tum *Roborantibus Austeris Laxatorum Vasorum* noxam resarcientibus; de quibus hoc ipso capite jama-  
ctum: & ante omnia cavendo imposterum à nimio *Aqueorum Potu*.

48. *Partium tonus ac robur naturale ob Spirium Vini abusum deficiens* difficulter *restauratur*, nec facile nisi usurpatis cum exacta Diæta, vix unquam iterum ab ebriosis hominibus exspectanda, *Spirituosis subasteris*, qualia sunt inter *naturalia*, *Vina* potentia simul & cum nigredine grata subaustra; inter *Artificialia* verò plura ex *Vino generoso* atque *Cydoniis* vel *Punicis malis*, vel *Myris baccais*, aliisve similibus parata.